ремонт на съществуваща сграда-201 ОУ „Св. Св. Кирил и Методий, със ЗП=797,16 кв.
м.,  РЗП=2049,84  кв.  м.“  в УПИ  I-за училище,  ПИ  44063.6223.1387,  с.  Лозен,  р-н
„Панчарево“, СО“ до 10.05.2026 г., се обръщаме към Вас с молба за спешно и неотложно
отпускане на средства в размер на  16 362 (шестнадесет хиляди триста шестдесет и две
евро)  евро без ДДС,  съответно  19  634  (деветнадесет хиляди шестстотин тридесет и
четири евро) евро с ДДС на СО-район „Панчарево“ за предприемане на необходимите
действия за продължаване на организирания специализиран ученически транспорт за
извозване на  учениците от 201  ОУ „Св.  Св.  Кирил и Методий“  с.  Лозен до старото
училището в с.

[...]

чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация

СТОЛИЧНИЯТ  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
                                              РЕШИ :

I.Дава съгласие за финансиране на район „Панчарево“ със средства от бюджета на

Столична община в размер на 16 362 (шестнадесет хиляди триста шестдесет и две евро) евро

без ДДС, съответно 19 634 (деветнадесет хиляди шестстотин тридесет и четири евро) евро с

ДДС за организиране на специализиран ученически транспорт за извозване на  учениците от

201.  ОУ „Св.  Св.  Кирил и Методий“  с.  Лозен до старото училище в с.  Кривина.  След

приключване на дейностите по основния ремонт на сградата на 201.